

Choszczno, 29.11.2018r.

Do Wykonawców

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: **„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”**, (ogłoszenie w BZP nr 653325-N-2018 z dnia 26.11.2018r.)

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ -2

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawców pytań:

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie informacji o różnicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiającego z ostatnich 3 lat w porównaniu do wnioskowanego (fransyz udziałów własnych, limitów odpowiedzialności, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedź. Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia był zbliżony do określonego w SIWZ. Poniżej przedstawiamy różnice:

- rezygnacja z ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk,
- podwyższenie sumy gwarancyjnej w OC delikt kontrakt z 1 250 000,00 na 1 500 000,00
- włączenie do ochrony ubezpieczeniowej ryzyka pożaru, wybuchu, sadzy i dymu na terenie składowiska odpadów komunalnych w Stradzewie.

Pytanie 2

Wnioskujemy wprowadzenie do umowy „Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów” o treści cyt.:

Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Ważnych Powodów

Każda ze stron może wypowiedzieć umowę ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec każdego okresu polisowania, z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel może tego dokonać wyłącznie z ważnych powodów.

Do ważnych powodów należą:

1. utrata licencji, zezwolenia, koncesji na prowadzenie działalności;
2. niewyrażenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej przeprowadzenia;
3. wyłudzenie lub próba wyłudzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub świadczenia z zawartej z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia;
4. wypłata odszkodowania przekraczająca wysokość zainkasowanej składki w danym okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem że szkodowość będzie liczona w dziesięciomiesięcznym okresie ubezpieczenia;
5. istotna potwierdzona stosowną informacją zmiana warunków reasekuracyjnych.

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Wnioskujemy o ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat w wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne;

Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednocześnie informuje, iż w SIWZ znajduje się klauzula nr 22 **Klauzula wypłaty odszkodowania dla budynków powyżej 50 lat eksploatacji** regulująca kwestię wypłaty odszkodowania dla wskazanych budynków.


PREZES Zarządu
mgr inż. Ireneusz Siódmał